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-10 %  ПОПУСТ  за целосна уплата до 15.04 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vila Konstantin 1 се наоѓа во централниот дел на Полихроно, на оддалеченост од samo 50 м. oд прекрасната плажа. Во својот состав брои 

8 апартмани кои се распоредени vo приземјеи прв кат. Во нашата понуда овој прекрасен објект нуди можност za сместување na три ив 

максимум две деца  на дополнителен кревет во секој апартман, сопствена мини кујна,тоалет и балкон-тераса. Опремени со клима уред 

и ТВ, овие единици навистина даваат одлични услови за комфорен одмор. Паркирањето на возилото покрај плацот на вилата, веднаш 

до  центарлните содржини во Полихроно и градската плажа,овозможуваат услови за одличен одмор.  

Vila HRISTOS се наоѓа во мирниоит дел на Полихроно, на оддалеченост од 250 м. од прекрасната плажа. Во својот состав брои 12 

апартмани кои се распоредени na прв кат и втор кат.Во нашата понуда овој прекрасен објект нудi можност za сместување na три 

возрасни и максимум две деца на дополнителен кревет се наоѓа во првата  просторија каде што е кујната , секој апартман има  

сопствена мини кујна, тоалет и голема тераса. Опремени со клима уред, овие единици навистина даваат одлични услови за комфорен 

одмор. Паркирањето на возилото покрај огромниот двор на вилата, во мирниот дел на  Полихроно, а  сепак блиску до  центарлните 

содржини во Полихроно, овозможуваат услови за одличен одмор.  

-Цените во табелите се изразени за пакет аранжман  

по лице за 7 ноќевања со  вклучен превоз. 

- Сместување на трето и четврто лице гратис задолжително плаќа само превоз 35 € (евра). 

-Цените се изразени во евра а плаќањето е исклучиво во денарска  

Само превоз во наведените термини 35 евра возрасни , 25 евра деца до 12 год, 

За користење на сопствен превоз се одбива 15 евра, 

Доплата за клима 5 евра по ден, 

Смените одбележани со * не се одбива превоз и не важи попустот, 

За аранжманите купени со попуст НЕ Е дозволено: промена на дата, име и презиме на патниците по извршената уплата, во случај на 

промена важат редовните цени и се доплаќа до износот.  

НАПОМЕНИ: 

Собите се преземаат во 13.00 часот на денот на пристигнување; а се напуштаат во 09.00 часот на денот на заминување по локално 

време; 

Задолжително патничко - здравствено осигурување; 

05:00 часот тргнување од Куманово пред ресторан Жмара; 

06:00 часот тргнување од Скопје ,(Автобуска станица Руле Турс); 

06:45 часот тргнување од Велес (Бензиска пумпа Мак Оил Мотел Македонија); 

07:30 часот тргнување од Кавадарци (Агенција Екстра Бус); 

08:30 часот Гранилен премин Богородица. 

Поаѓање од Грција по локално време: 

14:15 часот 30 метри над сместувачките капацитети 

За овој аранжман важат општите услови на патување. 

 

 

ТЕРМИН 

Villa 

KONSTANTIN 1 

APPARTAMENTS 

1/3 + EXTRA BED 

 

Villa 

HRISTOS 

APPARTAMENTS 

1/4 

25.05-01.06.2013       59 € *      59 € * 

01.06-08.06.2013    89 €   79 € 

08.06-15.06.2013   99 €   89 € 

15.06-22.06.2013 119 € 109 € 

22.06-29.06.2013 139 € 119 € 

29.06-06.07.2013 159 € 139 € 

06.07-13.07.2013 179 € 159 € 

13.07-20.07.2013 199 € 179 € 

20.07-27.07.2013 219 € 199 € 

27.07-03.08.2013 219 € 199 € 

03.08-10.08.2013 219 € 199 € 

10.08-17.08.2013 219 € 199 € 

17.08-24.08.2013 199 € 179 € 

24.08-31.08.2013 179 € 159 € 

31.08-07.09.2013 159 € 139 € 

07.09-14.09.2013 129 € 119 € 

14.09-21.09.2013 119 € 109 € 

21.09-28.09.2013   89 €   79 € 


